Директору ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От начальника отдела кадров Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Служебная записка о введении штрафов на предприятии
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]Прошу рассмотреть инициативу введения на нашем предприятии системы штрафов в целях укрепления трудовой дисциплины на рабочем месте. Проект системы штрафов прилагается.
Приложения:
1. Проект системы штрафов.
17 июня 2026 г                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)